



## Formuepleje Real Estate Consulting 1 A/S

Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39018446

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.03.2022

---

**Niels B. Thuesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Formuepleje Real Estate Consulting 1 A/S

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39018446

Stiftelsesdato: 18.10.2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Niels Burtenshaw Thuesen, formand

Kristian Hammerfelt Bischoff Voldsgaard

Henrik Franck

Line Mølgaard Henriksen

## Direktion

Kristian Hammerfelt Bischoff Voldsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i partnerselskaber, der etableres eller forvaltes af Formuepleje koncernen som led i Formuepleje koncernens ejendomsaktiviteter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med CVR-nummer: 39292084 Formuepleje Real Estate Consulting 2 A/S, der samtidigt er opløst.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 8.618.160. Selskabet har pr. 31.12.2021 en egenkapital på DKK 10.215.519.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		20.444.061	2.155.443
Andre driftsindtægter		42.500	0
Andre eksterne omkostninger		(5.403.934)	(554.837)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.082.627</b>	<b>1.600.606</b>
Personaleomkostninger	1	(4.767.580)	(1.405.639)
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.315.047</b>	<b>194.967</b>
Andre finansielle indtægter		582.824	52.839
Andre finansielle omkostninger		(6.278)	(5.754)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.891.593</b>	<b>242.052</b>
Skat af årets resultat		(2.273.433)	(56.011)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.618.160</b>	<b>186.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.618.160	186.041
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.618.160</b>	<b>186.041</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.630.805	545.164
Andre tilgodehavender		17.993.175	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>19.623.980</b>	<b>545.164</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.623.980</b>	<b>545.164</b>
Periodeafgrænsningsposter		238.708	133.347
<b>Tilgodehavender</b>		<b>238.708</b>	<b>133.347</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>559.220</b>	<b>1.128.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>797.928</b>	<b>1.262.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.421.908</b>	<b>1.807.464</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		610.000	600.000
Overkurs ved emission		576.020	0
Overført overskud eller underskud		9.029.499	411.339
<b>Egenkapital</b>		<b>10.215.519</b>	<b>1.011.339</b>
Anden gæld		10.206.389	796.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.206.389</b>	<b>796.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.206.389</b>	<b>796.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.421.908</b>	<b>1.807.464</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	0	411.339	1.011.339
Kapitalforhøjelse	10.000	576.020	0	586.020
Årets resultat	0	0	8.618.160	8.618.160
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>610.000</b>	<b>576.020</b>	<b>9.029.499</b>	<b>10.215.519</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Formuepleje Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er komplementar for Formuepleje Ejendomme 1 P/S og Formuepleje Ejendomme 2 P/S med hjemsted i Danmark. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for selskabernes forpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
